2025 年度商務特約書

本合約書之內容由淡江大學員工褔利委員會(以下簡稱甲方)與 淶滬文旅  (以下簡稱乙方)共同
同意而生效

壹、注意事項:

(一)合約書自雙方代表人簽署完成後始生效，本合約共計 2  頁，有限期限自即日起至 2025

年 12 月 30 日止。

(二)合約期間內容及價格如有變動，乙方均應以書面於 15 日前通知甲方。

貳、客房報價:

淡水淶滬文旅酒店 Hotel Leisure Tamsui

客房型態 坪數 床型 床規 早餐 客房定價 優惠價

雙人客房 9
兩小床 120*200*2

2 客
NT$7,000+10% 平日 NT$1900 net

假日 NT$2800 net 一大床 150*200*1 NT$7,000+10%

三人客房 9 兩中床 150*200*2 3 客 NT$10,000+10%
平日 NT$2500net

假日 NT$3400 net

四人客房 9 兩中床 150*200*2 4 客 NT$10,000+10%
平日 NT$3100 net

假日 NT$4000 net

※以上報價適用於平日入住(日~五)，假日入住(六)，連續假日、農曆春節 特殊假日不適用

※入住時間 CHECK-IN 於入住當天下午 16:00 後，退房時間 CHECH-OUT 於退房日當天 11:00 前。

旅館地址：新北市淡水區中正東路一段 3 巷 1 號 訂房電話：02-2625-7333#8888

日月潭淶滬文旅酒店 Hotel leisure Sun Moon Lake

客房型態 坪數 床型 床規 早餐 客房定價 優惠價

標準雙人房(市景) 11
一小床 150*200cm*1

1-2 客 NT$10,000+10%
平日 NT$3000 net
假日 NT$4000 net 二中床 150*200cm*2

標準三人房(市景) 11 二中床 150*200cm*2 3 客 NT$10,000+10%
平日 NT$3800 net
假日 NT$4800 net

標準四人房(市景) 11 二中床 150*200cm*2 4 客 NT$10,000+10%
平日 NT$4600 net

假日 NT$5600 net

豪華湖景雙人房 11
一小床 150*200cm*1

1-2 客 NT$15,000+10%
平日 NT$3800 net
假日 NT$4800 net 二中床 150*200cm*2

豪華湖景三人房 11 二中床 150*200cm*2 3 客 NT$18,000+10%
平日 NT$4600 net
假日 NT$5600 net

豪華湖景四人房 11 二中床 150*200cm*2 4 客 NT$18,000+10%
平日 NT$5400 net
假日 NT$6400 net

※以上報價適用於平日入住(日~五)，假日入住(六)，連續假日及其前夕、農曆春節、日月潭泳渡期
間、日月潭花火節期間、日月潭特殊活動期間不適用。

※入住時間CHECK-IN 於入住當天下午 16:00 後，退房時間CHECH-OUT 於退房日當天 11:00 前。

旅館地址：南投縣魚池鄉中山路 105 號 訂房電話：02-2625-7333#8888台北業務部

參、訂房注意事項:
1. 退房時間依照各館時間為主，若欲續住至下午六點，將加收房價半租；若超過下午六
點，則加收一天房租。延遲退房將視當時飯店住房狀況而定。

2. 訂房請直接與台北業務部聯繫，訂房後由台北業務部提供確認單請貴司蓋章回傳保證住
房，房帳需於入住時由旅客結清，開立貴司發票，由旅客取回。

3. 若甲方代旅客支付費用時，請於旅客辦理住宿登記前事先告知乙方，用印回傳【帳款同意
書】，並於旅客入住前結清費用。除上述情形外，一律由旅客於入住時結清所有費用。

4. 甲方請以公司名稱或統一編號提前訂房，若有變更或取消亦請事先告知乙方訂房組，以
便安排客房。

5. 以上所有訂房須由甲方以書面直接與本飯店聯繫訂房，並同時註明開立發票所需之抬頭與
統編，訂房時請表明您的公司行號方可享有此優惠價格。
※旺日如農曆春節(1/20-29)及年度跨年(12/31~1/1)不適用以上價格，將另行提供報價。
※以上報價均內含 5%政府稅、10%服務費及依房型人數提供早餐，怒無提供加床服務。

6. 如訂房(8 間以上)或需任何協助，請與飯店業務部聯繫。

淶滬文旅保留調整之權利 ,如有變更恕不另行通知。

伍、立合約書代表人:
甲 方 ：淡江大學員工福利委員會
統一編號：37300900

乙 方 淶滬文旅股份有限公司
統一編號 90003437